
 

Produktinformation SMA Motorsportförsäkring 
 
Var försäkringen gäller 
SMA Motorsportförsäkringen gäller vid tävling inom inhägnat tävlingsområde. Med tävling likställs 
även träning, uppvisning eller liknande användning inom ett inhägnat tävlingsområde. 
 
Vad innebär inhägnat område? 
Vid ett tävlingsområde kan det förekomma dels yttre avgränsningar som styr besökares tillträde till 
åskådarplatser och liknande områden, dels inre avgränsningar av säkerhetskaraktär som styr tillträdet 
till själva tävlingsbanan. Det är den yttre avgränsningen som avses med lagens krav på inhägnad. 
Inhägnadens utformning får bedömas från fall till fall. I princip krävs det dock att området är avspärrat 
med någon form av fysiskt hinder och/eller med vakter så att obehöriga förhindras tillträde. 

 
För vem försäkringen gäller 
Denna försäkring skyddar främst åskådare och 
funktionärer. Den som deltar i aktiviteten, till exempel 
som förare, kan däremot inte få ersättning ur 
motorsportsförsäkringen. Denna försäkring har således 
en starkt begränsad omfattning jämfört med 
trafikförsäkringen.  

 
Vem skall teckna försäkringen 
Försäkringen skall tecknas av den som anordnar tävlingen, inte förarna som deltar. Om det inte finns 
någon arrangör ska försäkringen i stället tecknas av den som äger eller innehar tävlingsområdet. 
 
Det finns dock inte något krav på att verksamheten är organiserad för att motorsportförsäkringen ska 
tillämpas. Även en improviserad tävling mellan privatpersoner utgör tävling i lagens mening. 
Motorsportförsäkringen tar sikte på aktiviteter som typiskt sett är mer riskfyllda än vanlig trafik eller 
som på annat sätt är av extraordinär karaktär. 
 
Exempel: 
• En grupp arbetskamrater eller andra privatpersoner tävlar mot varandra i en go-carthall. Trafikskadelagen är 
inte relevant eftersom hallen är ett ”inhägnat” tävlingsområde och personerna tävlar mot varandra, i stället är 
Lagen (1976:357) om motortävlingsförsäkring tillämplig. 
 
• Det händer att en motorklubb eller förening bjuder in sina medlemmar för att bara visa upp sina fordon, utan att 
det är fråga om en tävling. Vid dessa tillfällen ska det finnas en motorsportsförsäkring.  

 
Villkor 
Se Lagen (1976:357) om motortävlingsförsäkring. 
 
Premie 
Vilken premie du betalar beror bland annat på vilken slags verksamhet som bedrivs (träning, tävling, 
tävling med publik). Premien betalas årsvis. 
 
Vart kan jag vända mig vid frågor 
Det går bra att kontakta Marsh AB antingen via mail: kundtjanst.affinity@marsh.com eller via telefon 
till kundtjänst 08-546 240 32 som är öppen mån-fre 9-18. 
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